AVISO Nº 005/2012-COC

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL E

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXV CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, NO CARGO DE

PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da Prova de Títulos e a Pontuação Final dos candidatos aprovados no Concurso

acima referido, convocando-os nos termos da Resolução nº 002/2011-CSMP, de 15 de abril

de 2011, à submeterem  aos Exames de Sanidade Física e Mental.

1 – DO RESULTADO

 A relação contendo o resultado da Prova de Títulos e a Pontuação Final dos

candidatos aprovado no concurso constam dos Anexos I e II do presente Aviso,

respectivamente.

2 – DO RECURSO

O candidato que discordar da sua classificação poderá, no prazo de dois dias, a

partir da publicação deste Aviso, interpor recurso perante o Conselho Superior do Ministério

Público, nos termos do que dispõe o artigo 46 da citada Resolução nº 002/2011-CSMP.

3 – DOS EXAMES DE SANIDADE FÍSICA E MENTAL

O Presidente da Comissão de Concurso convoca os candidatos aprovados para, no

prazo de quinze dias da data da publicação deste Aviso, apresentar a comprovação de

haverem sido submetidos aos Exames de Saúde Física e Mental, mediante laudos

elaborados por Junta Médica composta pelos médicos: Josete Gargioni Adames, Rua

Eduardo Machado Metelo, 288, Bairro: Chácara Cachoeira II - Campo Grande/MS, Telefone:

(67) 3326-9003; Marcilio Delmondes Gomes,  Rua Doutor Antônio Arantes, 352, Bairro:

Chácara Cachoeira II - Campo Grande/MS, Telefone: (67)3025-2515, e Claudia Roberta

Miola Canale,  Doutor Zerbini, 534, Bairro: Chácara Cachoeira - Campo Grande/MS,

Telefone: (67) 3042-0909.

A perícia será realizada nos dias 15 e 16 de março de 2012, cujo agendamento

deverá ser feito pelo candidato, com antecedência, devendo os candidatos se apresentarem

munidos dos seguintes exames: Avaliação Audiométrica; Avaliação Oftalmológica;

Ecocardiograma (com laudo); Eletrocardiograma (com laudo); Eletroencefalograma (com

laudo); Raio X do Tórax (com laudo); Uréia; VDRL; Creatinina; Glicemia (jejum); Hemograma

(completo); Teste “Machado Guerreiro” e Urina I.

Campo Grande, 13 de março de 2012

  Paulo Alberto de Oliveira

  Procurador-Geral de Justiça

  Presidente da Comissão de Concurso

ANEXO I

AVISO Nº 005/2012-COC, DE 13.3.2012

PROVA DE TÍTULOS

N O M E    DO   C A N D I D A T O

PONTUAÇÃO

310 FERNANDA PROENÇA DE AZAMBUJA 1,5

6246 JULIANA MARTINS ZAUPA 0.6

3735 LIA PAIM LIMA 0,8

8613 LUDMILA DE PAULA CASTRO SILVA 1,6

6017 MAGNO OLIVEIRA JOÃO 0,6

7730 MARCELO FELIPE PULNER PIETROSKI 0,4

5177 MARCOS MARTINS DE BRITO 0,6

9458 MARINA CALILLE SANCHES 1,4

9466 MATHEUS MACEDO CARTAPATTI 0,5

3913 MAURÍCIO MECELIS CABRAL 0,2

2763 RADAMÉS DE ALMEIDA DOMINGOS 0,2

3727 TALITA ZOCCOLARO PAPA MURITIBA 1,1